
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Chodník Hrachovec – horní část – 1. etapa
Předmět: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P23V00000082
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 31. 1. 2024
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-004955

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce Chodník Hrachovec – horní část – 1. etapa dle 

projektové dokumentace pro provádění stavby z května 2020, č. zak. 2016_38, zpracované Ing. Leošem 

Zádrapou, se sídlem Juřinka 131, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 69593094, ČKAIT: 0002556 a v 

rozsahu oceněného položkového rozpočtu, který je přílohou této zadávací dokumentace.

Předmětem veřejné zakázky je stavba chodníku, rozšíření mostu, stavba opěrných zdí, dešťové 

kanalizace, veřejného osvětlení a přeložky vodovodu, a to v rozsahu projektové dokumentace od km 

0,000 po km 0,763 a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Předmětem veřejné zakázky je rovněž:

Součástí VRN položky 1 Geodetické práce před výstavbou je:

- zajištění vytyčení hranic sousedních pozemků
Součástí VRN položky 2 Geodetické práce při provádění stavby:

- zajištění vytyčení stavby
Součástí VRN položky 3 Geodetické práce po výstavbě:

- dokumentace skutečného provedení stavby – 2x v tištěné podobě a 2x v digitální podobě ve 
formátu PDF

- zaměření skutečného provedení stavby na podkladě aktuální katastrální mapy – 4x v tištěné 
podobě a 2x v digitální podobě včetně protokolu o akceptaci zakázky

- geometrický plán dokončené stavby, GP pro vymezení rozsahu věcného břemene a GP pro 
rozdělení pozemků, apod., v tištěné podobě dle potřeby, min. však 6x

Součástí VRN položky 4 Příprava staveniště je mimo jiné:

- zajištění povinné publicity projektu v souladu s podmínkami Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021 – 2027 (IROP 2021 – 2027) spočívající v instalaci dočasného 
billboardu, který bude umístěn po dobu realizace projektu a po dokončení projektu jeho 
následné nahrazení trvalou pamětní deskou. Billboard i pamětní deska budou provedeny 
z materiálů odolných proti povětrnostním podmínkám, velikostí budou odpovídat podmínkám 
programu IROP 2021 – 2027 a ponesou všechny požadované informace a loga.

- zajištění nových vyjádření správců sítí v těch případech, kde je původní propadlé 
- vytyčení inženýrských sítí a seznámení pracovníků s jejich vedením



- informování o zahájení stavby dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a 
stanovisky a plnění ostatních požadavků z nich vyplývajících 

- informování vlastníků dotčených a sousedních nemovitostí o zahájení stavebních prací 
- projednat s vlastníky dotčených a sousedních nemovitostí způsob a rozsah provedení sjezdů 

a vstupů a ostatních zásahů, o tomto provést zápis do stavebního deníku
Součástí VRN položky 6 Silniční provoz – dočasné dopravní značení:

- zajištění potřebných povolení k realizaci stavby (zvláštní užívání komunikace, přechodné 
dopravní značení apod.) včetně všech poplatků a nájmů

Součástí položky 34 Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci ve SO 301 je:  

- Vyčistění kanalizace a Kamerové zkoušky kanalizace včetně videozáznamu na nosiči DVD

Po dokončení stavby je zhotovitel povinen odevzdat následující doklady:

- 1. mostní prohlídka
- Mostní list
- Revizní zpráva k veřejnému osvětlení
- doklad o vytyčení stavby 
- protokol o statických zatěžovacích zkouškách
- předávací protokol o předání a převzetí dotčených pozemků a staveb třetích osob
- certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků
- protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace
- doklad o nakládání s odpady

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

 Projektovou dokumentací pro provádění stavby, zakázka č. 2016_38, z května 2020, 
zpracovanou Ing. Leošem Zádrapou, se sídlem Juřinka 131, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČO: 69593094

 Rozhodnutím Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a 
stavebního řádu – územním rozhodnutí o umístění stavby sp.zn. SŘ/091279/2019/Hj, 
č.j. MeUVM 119945/2019, ze dne 24.9.2019, s nabytím právní moci dne 30.10.2019,

 Rozhodnutím Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a 
stavebního řádu – stavebním povolením sp. zn. SŘ/033164/2021/Ši, čj. MeUVM 
074274/2021 ze dne 23.6.2021 s nabytím právní moci dne 4.8.2021,

 Rozhodnutím Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru územního plánování a 
stavebního řádu – prodloužením platnosti stavebního povolení sp. 
zn.SŘ8121551/2023/Ši, čj. MěUVM 131187/2023 ze dne 25. 9. 2023,

 Rozhodnutím Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, 
vodoprávního úřadu – stavebním povolením sp. zn. SZ MěÚVM 033163/2021/4, č.j. 
MěÚVM 145063/2021, ze dne 3.12.2021, s nabytím právní moci dne 23.12.2021

 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

 zadávací dokumentací včetně všech příloh.

Zadavatel stanoví záruční dobu po dobu 60 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 
zakázky.

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o 
dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, 
zadavatel jeho změnu nepřipouští. Účastník do této smlouvy pouze doplní své identifikační 
údaje a nabídkovou cenu. Doplnění identifikačních údajů v závěrečné části smlouvy u kolonek 
pro podpis je v rámci zadávacího řízení vnímán jako tzv. prostý podpis a není nutné smlouvu 
dále fyzicky podepisovat.



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

45000000-7 - stavební práce

45233160-8 - chodníky a jiné zpevněné povrchy

45231110-9 - stavební práce při kladení potrubí

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 27 128 146,74 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná celkem bez DPH: 15 678 824,00 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

P. 
č.

Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo
Datum a čas 

podání nabídky

1. Cobbler s.r.o. 46578463
Zašová-Luhy 633
75651 Zašová

24. 11. 2023 
08:15

2.
SWIETELSKY stavební 
s.r.o.

48035599
Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

24. 11. 2023 
10:22

3. KKS, spol. s r.o. 42340802
Příluky 386
76001 Zlín

24. 11. 2023 
12:30

4. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541
Husova 373/29
75701 Valašské Meziříčí

24. 11. 2023 
13:05

5. TM Stav, spol. s r.o. 48399477
Jasenice 729
75501 Vsetín

24. 11. 2023 
13:20

6. PORR a.s. 43005560
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

27. 11. 2023 
06:45

7. VACULA silniční s.r.o. 03181936
Růžová 972/1
11000 Praha

27. 11. 2023 
06:46

8. KR OSTRAVA a.s. 25890981
Slívova 1946/7
71000 Ostrava

27. 11. 2023 
07:09

9.
IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby Olomouc 
a.s.

25869523
Albertova 229/21
77900 Olomouc

27. 11. 2023 
08:29

10. COLAS CZ, a.s. 26177005
Rubeška 215/1
19000 Praha

27. 11. 2023 
08:42

11. MI Roads a.s. 17331099
Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

27. 11. 2023 
09:00

12. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

27. 11. 2023 
09:36

13. STAVBY SR group s.r.o. 09224289
Pančava 128
76001 Zlín

27. 11. 2023 
09:58

VI. Uvedení nabídkových cen účastníků a výsledek hodnocení nabídek



p.č. Obchodní firma 
účastníka

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena

1. Cobbler s.r.o. 46578463
Zašová-Luhy 633
75651 Zašová

15 678 824,00 Kč 
bez DPH

2.
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

48035599
Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

18 887 174,95 Kč 
bez DPH

3. KKS, spol. s r.o. 42340802
Příluky 386
76001 Zlín

17 799 820,27 Kč 
bez DPH

4.
VAST TERCIA, spol. s 
r.o.

25857541
Husova 373/29
75701 Valašské Meziříčí

23 472 030,67 Kč 
bez DPH

5. TM  Stav, spol. s r.o. 48399477
Jasenice 729
75501 Vsetín

18 967 724,00 Kč 
bez DPH

6. PORR a.s. 43005560
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

19 418 710,15 Kč 
bez DPH

7. VACULA silniční s.r.o. 03181936
Růžová 972/1
11000 Praha

22 681 646,36 Kč 
bez DPH

8. KR OSTRAVA a.s. 25890981
Slívova 1946/7
71000 Ostrava

18 472 795,02 Kč 
bez DPH

9.
IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby 
Olomouc a.s.

25869523
Albertova 229/21
77900 Olomouc

15 830 082,40 Kč 
bez DPH

10. COLAS CZ, a.s. 26177005
Rubeška 215/1
19000 Praha

18 317 335,00 Kč 
bez DPH

11. MI Roads a.s. 17331099
Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

20 248 365,05 Kč 
bez DPH

12.
COMMODUM, spol. s 
r.o.

46577238
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

18 069 903,94 Kč 
bez DPH

13.
STAVBY SR group 
s.r.o.

09224289
Pančava 128
76001 Zlín

17 650 000,00 Kč 
bez DPH

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

Cobbler s.r.o. 46578463
Zašová-Luhy 633

75651 Zašová

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.



IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

Číslo
Popis části veřejné 

zakázky

Označení poddodavatele 

(obchodní firma, IČO)

Výše finančního 

plnění v Kč bez DPH

1.
Výkon zeměměřických 

činností

ValMez geo s.r.o.
Hranická 93, 757 01 Valašské 
Meziříčí
IČO: 044 10 793

50 000 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

XI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIV. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XV.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 24. 1. 2024 evidenční číslo formuláře F2024-

004955.

Ve Valašském Meziříčí 31. 1. 2024

            

Mgr. Robert Stržínek,                        

starosta


		2024-01-31T15:21:39+0100
	ePecet 68e02153e4909e657b69b08bda22c41b1be685a2
	user_ts


		2024-01-31T15:39:01+0100
	Mgr. Robert Stržínek 37315c76b17be4c114878d44cf167bb986e9d24c




